

Schantz Realty ApS

Birketofte 15
3500 Værløse

CVR-nr. 32 27 86 04

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015 (6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/5 2016



Birgitte Klausen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapport	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schantz Realty ApS Birketofte 15 3500 Værløse CVR-nr.: 32 27 86 04 Stiftet: 01-07-2009 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Birgitte Klausen
Revision	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. -1.225.739. Egenkapitalen udgør kr. 11.903.229.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalforhold har selskabet modtaget koncerntilskud på t. kr. 17.938 fra selskabets moderselskab Schantz Innovation A/S. Moderselskabet har endvidere afgivet støtteerklæring, således at der tilføres selskabet den nødvendige likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	-142.275	-156.629
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-320.317	-283.428
Driftsresultat	-462.592	-440.057
Andre finansielle indtægter	300.829	215.435
Andre finansielle omkostninger	-1.391.415	-1.121.039
Resultat før skat	-1.553.178	-1.345.661
Skat af årets resultat	327.439	296.046
Årets resultat	-1.225.739	-1.049.615
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-1.225.739	-1.049.615
Disponeret	-1.225.739	-1.049.615

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	18.974.616	17.636.046
2 Materielle anlægsaktiver	<u>18.974.616</u>	<u>17.636.046</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>18.974.616</u>	<u>17.636.046</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.542.103
Udskudt skatteaktiv	1.490.733	1.163.294
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	199.007	132.728
Periodeafgrænsningsposter	7.731	8.466
Tilgodehavender	<u>1.697.471</u>	<u>6.846.591</u>
Likvide beholdninger	<u>146.172</u>	<u>58.761</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.843.643</u>	<u>6.905.352</u>
AKTIVER	<u><u>20.818.259</u></u>	<u><u>24.541.398</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.778.229	-4.934.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
3 EGENKAPITAL	11.903.229	-4.809.520
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Realkreditinstitutter	8.900.030	4.383.952
4 Langfristede gældsforpligtelser	8.900.030	4.383.952
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	92.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	312
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.859.004
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	15.000	24.966.966
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.915.030	29.350.918
PASSIVER	20.818.259	24.541.398
5 Ejerforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Afskrivninger	2015	2014			
	Grunde og bygninger	320.317	283.428			
		<u>320.317</u>	<u>283.428</u>			
2	Materielle anlægsaktiver					
			Grunde og bygninger			
	Anskaffelsessum 1. januar 2015		18.750.211			
	Årets tilgang		1.658.887			
	Årets afgang		<u>0</u>			
	Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>20.409.098</u>			
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		1.114.165			
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0			
	Årets af- og nedskrivninger		<u>320.317</u>			
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.434.482</u>			
	Bogført værdi 31. december 2015		<u>18.974.616</u>			
3	Egenkapital					
		1. januar 2015	Udbetalt udbytte	Modtaget tilskud	Forslag til resultat-disponering	31. december 2015
	Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
	Overført overskud	-4.934.520	0	17.938.488	-1.225.739	11.778.229
	Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
		<u>-4.809.520</u>	<u>0</u>	<u>17.938.488</u>	<u>-1.225.739</u>	<u>11.903.229</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser:					
		Gæld 2015	Afdrag 2015	Gæld 2016	Afdrag 2016	Restgæld efter 5 år
	Realkreditinstitutter	8.997.499	2.501	8.997.499	0	8.997.499
		<u>8.997.499</u>	<u>2.501</u>	<u>8.997.499</u>	<u>0</u>	<u>8.997.499</u>

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

Schantz Innovation A/S, Birketofte 13-15, 3500 Værløse

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 8.997.499, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 18.974.616.

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.